Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 11 октября 2012 года
	№ 101

Об отмене постановления главы

администрации Краснояружского района

от 13 июля 2012 года  № 77
В целях приведения нормативных правовых актов Белгородской области в соответствие с действующим законодательством и принятием постановления правительства  Белгородской области от 10 сентября 2012 года № 366-пп «О внесении изменений в постановление правительства Белгородской области от 06 февраля 2012 № 60-пп»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление главы администрации Краснояружского района от 13 июля 2012 года № 77 «О стандартах стоимости жилищно –коммунальных услуг на 2012 год».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Краснояружского района по социальной политике Мовчан В.А.

[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района                                                                            В. Бурба